
Formular
Wahltag:

Seite 1 von 4

BFS-Nr: 24709.02.2014
Stadt Schlieren Erneuerungswahl Mitglieder Gemeindeparlament 09.02.14/16:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Schlieren

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei SVP01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
736 586 10 47 39 14 7 11 11838157401.01 Grädel Thomas
743 602 12 39 36 2 10 20 9838158101.02 Seifriz Peter
661 590 4 24 20 1 5 6 4838149901.03 Schmid Alfred (Freddy)
653 583 10 23 17 1 3 6838149101.04 Etter Hans Ulrich (Ueli)
663 592 26 13 1 3 14 7838150101.05 Kilchenmann Beat
625 573 1 14 11 1 2 3 6838146301.06 Steffen Boris
605 569 12 6 6 4838144301.07 Märki Moritz
466 446 2 4 5 1 4 4838130401.08 Gajic Stanislav (Stani)
486 453 2 4 7 2 1 6 6838132401.09 Zanini Dolores (Dolly)
620 544 11 30 14 13 4 4838145801.10 Dalcher Pierre
618 543 3 14 38 6 4 3 6838145601.11 Dober Rudolf (Ruedi)
567 548 3 7 1 1 3 4838140501.12 Tännler Daniel (Dany)

7443Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6629 55 240 213 41 35 83 71

= Parteistimmen
2645 2645

10088 9274 55 240 213 41 35 83 71

Total: 10056
5028

15084

17499
7673

25172
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP

736 11838157401.01 Grädel Thomas
743 13838158101.02 Seifriz Peter
661 7838149901.03 Schmid Alfred (Freddy)
653 10838149101.04 Etter Hans Ulrich (Ueli)
663 7838150101.05 Kilchenmann Beat
625 14838146301.06 Steffen Boris
605 8838144301.07 Märki Moritz
466838130401.08 Gajic Stanislav (Stani)
486 5838132401.09 Zanini Dolores (Dolly)
620838145801.10 Dalcher Pierre
618 1838145601.11 Dober Rudolf (Ruedi)
567838140501.12 Tännler Daniel (Dany)

7443Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

76

= Parteistimmen
2645

10088 76

Total: 10056
5028

15084

17499
7673

25172
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei SP02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
492 28 365 10 11 8 4 43644113602.01 Lionello Jolanda
515 17 396 5 6 7 44644115902.02 Leuchtmann Pascal
443 3 395 3 3 24644108702.03 Agusi-Aljili Redilje (Rixhil)
483 5 386 13 9 7 2 35644112702.04 Buck Wendy
578 35 376 35 17 25 5 61644122202.05 Jucker Walter
438 379 5 3 1 29644108202.06 Dogan Özlem
444 15 362 3 11 9 1 29644108802.07 Artho Walter
560 17 401 17 20 11 5 48644120402.08 Miller Beatrice
343 1 309 1 1 2 2164498702.09 Trindler Andres
317 292 4 3 1 1 1064496102.10 Barisic Andrea
374 13 325 4 15 4 12644101802.11 Horber Robert
332 306 4 1064497602.12 Dina Mergim
298 1 277 5 1064494202.13 Barisic Anita
327 4 309 1 1 864497102.14 Stojkoski Robert
344 9 304 1 1 1 14 264498802.15 Drobi Leila
334 6 283 5 1 3 19 264497802.16 Brajkovic Sarah
318 8 274 1 11 1864496202.17 Fischer Andreas
331 2 279 7 2 5 3 1764497502.18 Wilke Urs

7271Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

164 6018 119 111 78 36 452 4

= Parteistimmen
623 623

7894 164 6641 119 111 78 36 452 4

Total: 11592
0

11592

18863
623

19486
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP

492 23644113602.01 Lionello Jolanda
515 40644115902.02 Leuchtmann Pascal
443 15644108702.03 Agusi-Aljili Redilje (Rixhil)
483 26644112702.04 Buck Wendy
578 24644122202.05 Jucker Walter
438 21644108202.06 Dogan Özlem
444 14644108802.07 Artho Walter
560 41644120402.08 Miller Beatrice
343 864498702.09 Trindler Andres
317 664496102.10 Barisic Andrea
374 1644101802.11 Horber Robert
332 1264497602.12 Dina Mergim
298 564494202.13 Barisic Anita
327 464497102.14 Stojkoski Robert
344 1264498802.15 Drobi Leila
334 1564497802.16 Brajkovic Sarah
318 664496202.17 Fischer Andreas
331 1664497502.18 Wilke Urs

7271Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

289

= Parteistimmen
623

7894 289

Total: 11592
0

11592

18863
623

19486
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 24709.02.2014
Stadt Schlieren Erneuerungswahl Mitglieder Gemeindeparlament 09.02.14/16:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Schlieren

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen / Freisinnig-demokratische Partei03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
614 140 35 277 45 31 13 26 4450106403.01 Geistlich Andreas
383 43 22 274 5 6 5 1145083303.02 Daniels John
556 98 31 293 34 17 6 37450100603.03 Arnet Lucas
448 120 8 226 42 8 5 1345089803.04 Weiersmüller Markus
383 75 4 239 11 7 1 1245083303.05 Landis Thomas
391 51 12 256 19 6 6 15 245084103.06 Randegger Priska
438 45 14 258 24 14 13 30 445088803.07 Schläpfer Dominic
312 12 9 254 2 3 16 245076203.08 Spaniol Thierry
329 34 9 231 3 8 1 16 445077903.09 Stiefel Isabel
316 27 264 9 1 3 445076603.10 Frey Daniel
249 6 238 2 145069903.11 Göldi Heinrich
305 9 17 260 1 1 945075503.12 Stajic Sasa
238 2 4 223 2 245068803.13 Eicher Ronald
242 6 229 1 145069203.14 Kriech Willi Barbara
216 210 245066603.15 Mladinov Jurica (Juri)
263 9 16 225 3 1 545071303.16 Senn Regula
276 16 7 216 7 13 14 145072603.17 Buchard Elfriede (Elfie)
251 3 2 216 6 4 1 1145070103.18 Künzle Peter

6210Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

690 196 4389 214 122 69 209 18

= Parteistimmen
1178 1178
7388 690 196 5567 214 122 69 209 18

Total: 8100
0

8100

14310
1178

15488
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP

614 43450106403.01 Geistlich Andreas
383 1745083303.02 Daniels John
556 40450100603.03 Arnet Lucas
448 2645089803.04 Weiersmüller Markus
383 3445083303.05 Landis Thomas
391 2445084103.06 Randegger Priska
438 3645088803.07 Schläpfer Dominic
312 1445076203.08 Spaniol Thierry
329 2345077903.09 Stiefel Isabel
316 845076603.10 Frey Daniel
249 245069903.11 Göldi Heinrich
305 845075503.12 Stajic Sasa
238 545068803.13 Eicher Ronald
242 545069203.14 Kriech Willi Barbara
216 445066603.15 Mladinov Jurica (Juri)
263 445071303.16 Senn Regula
276 245072603.17 Buchard Elfriede (Elfie)
251 845070103.18 Künzle Peter

6210Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

303

= Parteistimmen
1178
7388 303

Total: 8100
0

8100

14310
1178

15488
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPChristlich-demokratische Volkspartei CVP04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
550 147 22 51 242 23 8 28 220675604.01 Wegmüller Rolf
458 124 19 31 226 9 7 1920666404.02 Busch Heidemarie
335 49 3 11 238 4 1 13 220654104.03 Wilhelm Daniel
371 69 30 24 204 14 4 720657704.04 Kunz Stefan (Stefano)
219 8 7 3 193 1 1 220642504.05 Binder Markus
263 16 6 4 222 1 2 1 220646904.06 Kroll Robin
278 10 7 10 222 2 1 12 520648404.07 Küng Denise
287 20 24 3 211 3 2 1120649304.08 Impusino Sarah

2761Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

443 118 137 1758 56 26 92 13

= Parteistimmen
2078 2078
4839 443 118 137 3836 56 26 92 13

Total: 1648
2060
3708

4409
4138
8547

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP
550 2720675604.01 Wegmüller Rolf
458 2320666404.02 Busch Heidemarie
335 1420654104.03 Wilhelm Daniel
371 1920657704.04 Kunz Stefan (Stefano)
219 420642504.05 Binder Markus
263 920646904.06 Kroll Robin
278 920648404.07 Küng Denise
287 1320649304.08 Impusino Sarah

2761Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

118

= Parteistimmen
2078
4839 118

Total: 1648
2060
3708

4409
4138
8547

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 24709.02.2014
Stadt Schlieren Erneuerungswahl Mitglieder Gemeindeparlament 09.02.14/16:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Schlieren

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: QVSQuartierverein Schlieren QVS05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
451 105 45 53 47 136 22 20 225070105.01 Naumann Jürg
339 72 32 28 26 133 9 10 225058905.02 Niederer Gabriela (Gaby)
169 12 10 3 8 124 3 525041905.03 Epting Andreas
214 29 14 14 8 126 1425046405.04 Widmer Thomas
131 2 3 2 121 225038105.05 Jakal Margareta (Margret)
149 9 6 4 5 119 225039905.06 Prgomet Mato
158 12 3 1 2 126 1025040805.07 Palazzo Fabio
204 34 10 11 1 128 4 525045405.08 Werth Rolf
85 2 4 2 5 68 212521005.09 Coque-Mathis Silvia
77 1 6 1 62 712520205.10 Katz Eva
69 4 6512519405.11 Flatt Gerhard
77 1 5 1 65 312520205.12 Momberger Alexandra
80 2 5 64 3 212520505.13 Andriollo Dario
97 4 4 9 4 69 1 2 212522205.14 Niederer Denise

135 7 11 18 5 82 3 2 212526005.15 Naumann Chantal
63 1 1 1 59 112518805.16 Taddei Stronconi Alida

2498Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

293 162 148 112 1547 46 86 8

= Parteistimmen
590 590

3088 293 162 148 112 2137 46 86 8

Total: 3000
1500
4500

5498
2090
7588

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP
451 2125070105.01 Naumann Jürg
339 2725058905.02 Niederer Gabriela (Gaby)
169 425041905.03 Epting Andreas
214 925046405.04 Widmer Thomas
131 125038105.05 Jakal Margareta (Margret)
149 425039905.06 Prgomet Mato
158 425040805.07 Palazzo Fabio
204 1125045405.08 Werth Rolf
85 212521005.09 Coque-Mathis Silvia
7712520205.10 Katz Eva
6912519405.11 Flatt Gerhard
77 212520205.12 Momberger Alexandra
80 412520505.13 Andriollo Dario
97 212522205.14 Niederer Denise

135 512526005.15 Naumann Chantal
6312518805.16 Taddei Stronconi Alida

2498Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

96

= Parteistimmen
590

3088 96

Total: 3000
1500
4500

5498
2090
7588

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEVP Evangelische Volkspartei06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
232 61 30 17 13 6 77 15 512035206.01 Scherrer Erwin
183 38 8 8 14 3 87 9 612030306.02 Bär Reto
124 1 16 19 2 77 412024406.03 Stähli Soares Hübler Maria Helena
105 7 4 3 1 1 76 2 712022506.04 Suter Martin
108 9 3 1 1 84 512022806.05 Kunz Hanspeter
124 19 3 1 10 5 74 5 412024406.06 Bär-Welti Ursula
99 3 4 3 2 79 2 412021906.07 Jost Werner

115 3 3 5 3 2 75 18 412023506.08 Schläpfer Andrea
112 13 9 4 4 1 74 312023206.09 Billwiller Hans
101 7 6 5 73 6 212022106.10 Marxer Konrad

1303Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

161 82 43 72 23 776 69 32

= Parteistimmen
582 582

1885 161 82 43 72 23 1358 69 32

Total: 1200
960

2160

2503
1542
4045

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP
232 812035206.01 Scherrer Erwin
183 1012030306.02 Bär Reto
124 512024406.03 Stähli Soares Hübler Maria Helena
105 412022506.04 Suter Martin
108 512022806.05 Kunz Hanspeter
124 312024406.06 Bär-Welti Ursula
99 212021906.07 Jost Werner

115 212023506.08 Schläpfer Andrea
112 412023206.09 Billwiller Hans
101 212022106.10 Marxer Konrad

1303Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

45

= Parteistimmen
582

1885 45

Total: 1200
960

2160

2503
1542
4045

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 24709.02.2014
Stadt Schlieren Erneuerungswahl Mitglieder Gemeindeparlament 09.02.14/16:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Schlieren

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
520 26 199 18 27 27 11 1396058007.01 Ritzmann Dominik
520Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
26 199 18 27 27 11 139

= Parteistimmen
1348 1348
1868 26 199 18 27 27 11 1487

Total: 60
1020
1080

580
2368
2948

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP
520 736058007.01 Ritzmann Dominik
520Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
73

= Parteistimmen
1348
1868 73

Total: 60
1020
1080

580
2368
2948

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch-Demokratische Union EDU08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
58 4 8 1 3 6 10 3 22329008.01 Löhrli Edith
24 2 2 1 2 17164008.02 Vögtle Edith
27 2 4 7 14164308.03 Stutz Helen

109Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6 8 1 7 10 18 5 53

= Parteistimmen
191 191
300 6 8 1 7 10 18 5 244

Total: 64
512
576

173
703
876

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP
58 1329008.01 Löhrli Edith
24164008.02 Vögtle Edith
27164308.03 Stutz Helen

109Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1

= Parteistimmen
191
300 1

Total: 64
512
576

173
703
876

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGLP - Grünliberale Partei09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QVS EVP Grüne EDU
378 23 78 27 31 11 12 45 29447209.01 Wyss Nikolaus
236 5 31 18 12 8 2 15 29433009.02 Kriesi Andreas
174 1 14 9 2 3 2 79426809.03 Ünle-Petz Liselotte
167 2 4 6 5 2 2 2 29426109.04 Erni Jörg
151 8 3 2 2 3 49424509.05 Ünle Ali Haydar

1106Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

31 135 63 52 26 21 73 6

= Parteistimmen
1072
2178 31 135 63 52 26 21 73 6

Total: 470
1222
1692

1576
2294
3870

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP WoP
378 1499447209.01 Wyss Nikolaus
236 1439433009.02 Kriesi Andreas
174 1369426809.03 Ünle-Petz Liselotte
167 1429426109.04 Erni Jörg
151 1299424509.05 Ünle Ali Haydar

1106Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

699

= Parteistimmen
1072 1072
2178 1771

Total: 470
1222
1692

1576
2294
3870

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 99Liste: WoP


